
                                                                                             
 

Ogłoszenie nr 2021/S 082-212629 z dnia 28.04.2021 r.

 
Gorzów Wlkp., 09.06.2021 r. 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. Dostawa 720 ton preparatu stanowiącego źródło 

węgla  organicznego w procesie denitryfikacji dla Oczyszczalni Ścieków 

w Gorzowie Wlkp. Nr sprawy ZP/1/2021/PL 

 

 

Na podstawie art. art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Przedsiębiorstwo Wodociągów 

i Kanalizacji Sp. z o.o. informuje, że dnia 09.06.2021 r. wybrano najkorzystniejszą ofertę 

w przetargu nieograniczonym pn. Dostawa 720 ton preparatu stanowiącego źródło węgla  

organicznego w procesie denitryfikacji dla Oczyszczalni Ścieków w Gorzowie Wlkp. 

 

 

1. Informacja na temat Wykonawców, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu. 

W przedmiotowym postępowaniu jedynym kryterium oceny ofert jest cena.  

Ranking ofert: 

Miejsce 
w rankingu 

Nr  
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(PLN) 

1 2 BRENNTAG POLSKA Sp. z o.o.  
ul. J. Bema 21, 47 – 224 Kędzierzyn Koźle 

673.056,00 

2 1 Kemipol Sp. z o.o.  
ul. Kuźnicka 6, 72 – 010 Police 

717.336,00 

 

Wybrany Wykonawca BRENNTAG POLSKA Sp. z o.o.  ul. J. Bema 21, 47 – 224 Kędzierzyn Koźle 

został najwyżej oceniony, ocena została przeprowadzona na podstawie analizy dokumentów 

oraz oświadczeń złożonych przez Wykonawcę. Ofertę wybrano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy 

PZP, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 
2. Z udziału w postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

 
3. Z postępowania nie odrzucono żadnej oferty. 

 

 

 


